

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice IČO: 31701914, IČ DPH: SK2020488206 Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, Odd.Sa, Vložka č.559/V	Dodávateľ Steelings, s.r.o. Plzenská 04011 Košice-Západ IČO: 31720943, DIČ: 2020483751, IČ DPH: SK2020483751 IBAN: SK08 7500 0000 0008 1303 4793, BIC/SWIFT: CEKOSKIBX	D2105
---	--	-------

Dátum schválenia: 27.06.2024

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	0501-326-527	Kuželové koleso diferenciálu	4,00 ks	138,0000	552,00
2.	0501-328-366	Kolo diferenciálu	2,00 ks	331,0000	662,00
3.	0730-300-820	Nábežná podložka	2,00 ks	35,3000	70,60
4.	990501321360	Kolík S 8x30	4,00 ks	5,6000	22,40
5.	990631328676	Kolík S 5x30	4,00 ks	2,8000	11,20
6.	990730009981	Podložka prítlačná	4,00 ks	4,8000	19,20
7.	990750101164	990750101164 Tesnenie 42x68x5,0	2,00 ks	11,0000	22,00
8.	990750101174	Kotúč hriadele 65x42x4	2,00 ks	8,5000	17,00
9.	990750101175	990750101175 Tesnenie 47x65x4	2,00 ks	8,5000	17,00
10.	990750106080	Pružina tanierová 63,8 x 50,5 x 07	2,00 ks	2,8000	5,60
11.	990750106083	Pružina tanierová 67,5 x 50,5 x 0,7	2,00 ks	2,8000	5,60
12.	990750115555	Klietka ložiska K.81208 100CR6 40X68X9	2,00 ks	21,0000	42,00
13.	990750115559	Klietka ložiska 45,000 x 65,000 x 6,000	2,00 ks	15,3000	30,60
14.	990750117141	Ložisko 85,000x125,412x25,400	4,00 ks	49,4000	197,60
15.	990750117785	Ložisko 55,000x90,000 x 23,000	4,00 ks	6,7000	26,80
16.	994460205106	Súkolie kuželové	1,00 ks	3 591,0000	3 591,00
17.	994461301101	Čap	4,00 ks	114,0000	456,00
18.	994461301102	Klb krížový	1,00 ks	127,3000	127,30
19.	994472335681	Kotúč hriadele 30,0x68,0x5,0	2,00 ks	25,0000	50,00
20.	994472335822	Čap F600	4,00 ks	58,0000	232,00

Cena celkom v EUR (bez DPH) 6 157,90

Poznámka:

Zmluva č. Z20245567_Z

Vybavuje: Chovancová Zuzana, E-mail: zuzana.chovancova@dpmk.kosice.sk, Podpis:

Miesto dodania:
DPMK-Hlavný sklad v čase od 6,00-do 16,30
Hornádska 10, 04001 Košice

Schválil:
Ing. Danko Roman
poverený generálny riaditeľ

Termín dodania: 25.07.2024

Potvrdenie prevzatia:

Spôsob dodania: